Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a função dos auxiliares de classe, setor em que se enquadram, fator de risco e

descrição de suas atribuições.

REQUERIMENTO N° 986/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A FUNÇÃO DOS AUXILIARES DE CLASSE, SETOR EM QUE
SE ENQUADRAM. FATOR DE RISCO E DESCRIÇÃO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES.

• PROTOCOLO GERAL N° 1162/2017
Data: 24/03/2017 - Ho ário: 15:13

IIIIIIIIIIIIIINIIII

APROVADO

27 MAN, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Para que seja esclarecida essas questões quanto a cargo, fator de risco e atribuições dessa classe

de servidores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações sobre a função dos auxiliares de classe, setor em que se enquadram, fator de risco e
descrição de suas atribuições.

Pindamonhangaba, 27 de Março de 2017.

Professor 	 -e-grã-o

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1